
CCB-FWPR-66-3

Compact retractable FireWire (IEEE1394 standard) cable,
6PM to 6PM gold plated connectors, retail blister package

Особенности

Компактный растягивающийся интерфейсный кабель
FireWire (стандарт IEEE1394) рулеточного типа, золоченые
разъемы 6PM 6PM, длина 1м

-

Спецификация

Connectors: 6 pin plug x 2pcs
Nickel plating: Yes
Gold plating: Yes
Weight: 30g
Length: 1.0m

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

140
0.048
7.2
140x95x40 mm
400x390x310 mm
CN
8716309041256
8544429090
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